
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

103566 20/11/202201 00 LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CLUBE MESC SãO BERNARDO DO CAMPO

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
CLAUDEMIR CARDOSO DOS SANTOS

DAIANE SALES DE SOUSA
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

1177
1649
1284
1652

17:00 17:09

00 00

17:10 17:19

00 00

17:24 17:44

01 00
01 00

179872 KAUÃ BRITO COSTA 01
173525 OTÁVIO BRAGA CAMPOS SILVA 02
177139 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 06
174206 LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS 07
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 08
176146 ACÁCIO GOIS MONTEIRO NETO 09
173978 ENZO LEONELO CONTE 10
174625 DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA 14
180546 WILLIAM OLIVEIRA SILVA JúNIOR 15
174896 VINÍCIUS TAKESHI NANBU CARVALHO 16
173780 JHONATAN MACHADO CERESANI 18
180226 ANDREY VINíCIUS MENDES PONTES 19
180544 MARCUS VINíCIUS DE SOUZA BUENO BENTO 20

20
19
01
20

02
06
08
02

07
08
10
07

14
09
15
08
06

16
10
18
10
14

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

KLEBER ROGéRIO GONçALVES DOS SANTOS8187

0801
13:50

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176681 PIETRO RODRIGUES SOUZA 01
172310 MATHEUS ANGELES DOS SANTOS 02
180799 FREDERICO JúNIOR PERES GONçALVES DE OLIVEIRA 03
172930 LUCAS DA SILVA RODRIGUES 04
172932 MIGUEL PEREIRA BOAVENTURA BATISTA 06
176045 NÍCOLAS GABRIEL DA SILVA LOPES 08
172934 VINICIUS ANGELES DOS SANTOS 09
176474 PAULO HENRIQUE ALVES REIS 10
173523 DAVI MALACRIDA AGUIAR 11
177356 BERNARDO ADãO SILVA MONTICELLI 12
180071 RYAN RODRIGUES COSTA SILVA 14
174531 MATHEUS HENRIQUE TINCO DOS SANTOS 22

01
12
22
12

03
04
02
04

06
08
06
09

09
10
08
11
06

11
14
11
14
03 06:57

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÉ CARLOS BARBOSA6716

DOUGLAS DAVID NOGUEIRA LYRA6725

O
T

Á
V

IO
 B

R
A

G
A

 C
A

M
P

O
S

 S
IL

V
A

 (
2)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

N
ÍC

O
LA

S
 G

A
B

R
IE

L 
D

A
 S

IL
V

A
 L

O
P

E
S

  (
8)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
S

A

JEFERSON PARRON QUEIROZ 7633

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

DOUGLAS TEIXEIRA ALBUQUERQUE 7029

LAUSANNE PAULISTA FC - A


