



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

103566 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC 01 X 00 LAUSANNE PAULISTA FC - A 20/11/2022

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-10

GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC

DIVISÃO: A2

SÉRIE:

CIDADE: São BERNARDO DO CAMPO

1177 **ÁRBITRO PRINCIPAL:** EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

1649 **ÁRBITRO AUXILIAR:** CLAUDEMIR CARDOSO DOS SANTOS

1284 **CRONOMETRISTA:** DAIANE SALES DE SOUSA

1652 **ANOTADOR:** ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDIO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:00	17:09
2º PER.	17:10	17:19
3º PER.	17:24	17:44
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	01	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					20	02	07	14	16	1º PER.	2º PER.	3º PER.	FINAL	PRORROG	PENALTIS		
179872	KAUÃ BRITO COSTA	01															
173525	OTÁVIO BRAGA CAMPOS SILVA	02			19	06	08	09	10								
177139	MATHEUS FERREIRA DA SILVA	06			01	08	10	15	18								
174206	LUCAS DE SOUSA VASCONCELLOS	07			20	02	07	08	10								
174367	ENZO GABRIEL SOUZA LIMA	08															
176146	ACÁCIO GOIS MONTEIRO NETO	09															
173978	ENZO LEONELO CONTE	10															
174625	DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA	14															
180546	WILLIAM OLIVEIRA SILVA JÚNIOR	15															
174896	VINÍCIUS TAKESHI NANBU CARVALHO	16															
173780	JHONATAN MACHADO CERESANI	18															
180226	ANDREY VINÍCIUS MENDES PONTES	19															
180544	MARCUS VINÍCIUS DE SOUZA BUENO BENTO	20															
7638	Técnico: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI																
8187	Massagista: KLEBER ROGÉRIO GONÇALVES DOS SANTOS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
OTÁVIO BRAGA CAMPOS SILVA (2)

TÉCNICO:
CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI

01 08 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
13:50

EQUIPE "B" - LAUSANNE PAULISTA FC - A

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					01	03	06	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18
176681	PIETRO RODRIGUES SOUZA	01															
172310	MATHEUS ANGELES DOS SANTOS	02															
180799	FREDERICO JÚNIOR PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA	03															
172930	LUCAS DA SILVA RODRIGUES	04															
172932	MIGUEL PEREIRA BOAVENTURA BATISTA	06															
176045	NÍCOLAS GABRIEL DA SILVA LOPES	08															
172934	VINÍCIUS ANGELES DOS SANTOS	09															
176474	PAULO HENRIQUE ALVES REIS	10															
173523	DAVI MALACRIDA AGUIAR	11															
177356	BERNARDO ADÃO SILVA MONTICELLI	12															
180071	RYAN RODRIGUES COSTA SILVA	14															
174531	MATHEUS HENRIQUE TINCO DOS SANTOS	22															
6716	Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA																
6725	Massagista: DOUGLAS DAVID NOGUEIRA LYRA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
NÍCOLAS GABRIEL DA SILVA LOPES (8)

TÉCNICO:
JOSÉ CARLOS BARBOSA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JEFERSON PARRON QUEIROZ **REGISTRO:** 7633

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA DO ABC **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: DOUGLAS TEIXEIRA ALBUQUERQUE **REGISTRO:** 7029

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A **ASSINATURA:**